CLASSIC COCKTAILS

BLOODY MARY 10,00€

Vodka, zumo de tomate preparado y apio

NEW YORK SOUR 12,00€

Whisky y pedro Jimenez macerado en café

TROPICAL SOUR 12,00€

Zumo de pifia, zumo de limén, agave, clara huevo

VIRGIN COCKTAILS

IPANEMA 10,00€

lima, ginger beer

VIRGIN MOJITO 10,00€

lima, hierbabuena, Sprite

VIRGIN MARY + VERSIONES 10,00€
zumo de tomate, Tabasco, Worcestershire sauce

IVA INC.



VERMUT

Vermut de la casa 6,00€
Martini

Bianco/ Rosso/ Seco 7,00€
Yzaguirre

Rojo/ Blanco 7,00€

GENEROSO

Juan Pinero Manzanilla Maruja
D.O. Xérés - Sherry -

Manzanilla de Sanlucar

100% Palomino fino

Copa 5,75€
Botella 24,00€

SANGRIA

Copa Jarra1l

Tinto 8,50€ 25,00€
Blanco 8,50€ 25,00€
Cava 10,50€ 28,00€

BRANDY / CONAC

Carlos I 9,00€
Suau 15 anos 10,00€

RON

Ron miel Arehucas

Matusalén 7
Brugal

Don Papa 7
Barcardi
Barcelo

VODKA

Absolut

WHISKY

J&B

Cutty Shark
Jameson
Ballantines
Maker’s Mark
Macallan Amber

GINEBRA

Bombay sphire
Hendrick”s
Bulldog

Gin Mare
G’Vine
Tanqueray

10,00€
11,00€
11,00€
15,00€
10,00€
10,00€

10,00€

10,00€
10,00€
10,00€
10,00€
10,00€
15,00€

12,00€
12,00€
12,00€
14,00€
14,00€
13,00€

IVA INC.



CLASSIC COCKTAILS

CAIPIRINHA 12,00€

Cachaza, azucar, zumo de limén

MOJITO 12,00€

Ron, soda, hierbabuena, lima

BELLINI 12,00€

Cava, triple seco, zumo de melocotén

PISCO SOUR 12,00€

Pisco, zumo de 1limén, az(car, clara de huevo

COSMOPOLITAN 12,00€

Vodka, lima, zumo de ardndanos y cointreu

ESPRESSO MARTINI 12,00€

Vodka,café kalua y vainilla

MARGARITA 12,00€

Tequila, cointreu y zumo de limén

CAMPARI SPRITZ 11,00€

Campari, cava, y soda

APEROL SPRITZ 11,00€

Aperol, cava y soda

NEGRONI TRUFADO 14,00€

Campari, martini rosso, gin y trufa

IVA INC.



SIGNATURE COCKTAILS

HULK EN LIQUIDO
Pisco, zumo de maracuya, zumo de limon y
espuma de limon, decoracion petazetas y sisho

GIN TONIC MARIPOSA AZUL

G’vine, mariposa azul

DAIKIRI DE PAPAYA

papaya ahumada, ron, limon

MILK PUNCH DE PLATANO NEGRO
licor de platano, ron miel, leche de coco,
leche, lim6n, soda, platano negro

LA PERLA NEGRA

Ron Kraken, amaretto, z.pifia, fruta de la pasién

NUESTRA PINA COLADA CANARIA

ron miel, leche condensada, pina, coco

LA VIEJA

LA VIEJA

v~ JONAY HDEZ. v

15,50€

11,50€
12,00€

12,00€

12,00€
12,00€

12,00€

Pisco, licor de platano, leche de coco, leche condensada

CUBATA DE ROMERiA
Ron miel Arehucas ahumado con puro Palmero,
soda de cola casera

12,00€

IVA INC.



APERITIVOS / LICOR

Cointreu 6,50€
Baileys 6,50€
Campari o Aperol 6,50€
Grapa 6,50€
Palo 6,50€
Hierbas Dulces/Secas/Mixtas 6,00€
Hierbas Ttanel Reserva 7,50€
Tequila blanco 6,50€
Pacharan 6,50€
Amaretto 6,50€
Kalua 6,50€
Amazonas 6,50€

CERVEZA

Rosa blanca 3,90€
Cana 33 cl 3,70€
Free Damm o,0 3,70€

Daura Damm sin gluten 3,70€
Voll-Damm doble Malta  4,50€
Malquerida (Roja) 4,00€
Dorada Especial lata 6,50€
Michelada Malquerida 10,00€
(Cerveza, Worcestershire,

limén, tabasco, sal)

REFRESCOS

Agua San Pelegrino
Agua sin gas

Agua con gas
Ginger-beer

Toénica

CocaCola
CocaCola Zero
Fanta naranja (Puig)
Fanta limon (Puig)
Sprite (Puig)
Aquarius

Nestea

Zumo

CAFES

Soélo

Doble
Cortado

Con hielo
Con leche
Carajillo
Americano
Trifasico
Bombonazo
Latte machiatto
Capuccino
Leche y Leche
Barraquito

5,50€
3,00€
3,00€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
4,00€
4,00€
4,00€

2,50€
3,00€
2,70€
2,90€
2,90€
3,00€

3,I0€
3,00€
3,00€
5,00€
4,90€
3,50€
6,50€

IVA INC.



TES E INFUSIONES

Negro 3,70€
Menta Poleo 3,70€
Roiboos 3,70€
Manzanilla 3,70€
Tila 3,70€
Té verde 3,70€
Chai 3,70€

IVA INC.



